
＜価格改定のお知らせ＞ 

 

平素より、大学ボウルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ボウリングマシンの部品やピンをはじめ、備品全般、光熱費等の大幅な

高騰により、2023 年 3 月 1 日より価格改定させていただきたく、お知らせ申し上

げます。 

当店では、可能な限りリーズナブルに、より心地良いサービスをご提供するべく

企業努力を重ねてまいりましたが、上記の理由により、価格の維持が困難となり

ました。お客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

これからもハートフルなおもてなしでお客様に愛されるボウリング場を目指し、

サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げ

ます。 

最後になりましたが、日頃お越しいただいているお客様に改めて感謝申し上げ

ます。大変な時期がまだ続いておりますが、皆様のご多幸を心よりお祈りしてお

ります。 

 

 

2023 年 2 月吉日 

 

 

株式会社ダイガクコーポレーション 

代表取締役 国本 美加 

大学ボウル土浦本店 

支配人 金澤 拓也 

大学ボウル水戸店 

 支配人 川島 賢治 


